prijal dňa 28.09.2017, najneskôr do 30 dní odo dňa jej uplatnenia, čím došlo 

k porušeniu § 18 ods. 4 zákona č. 250/2007 Z. z. o ochrane spotrebiteľa a o zmene 

zákona Slovenskej národnej rady č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších 

predpisov; 

u k l a d á  

podľa § 24 ods. 1 cit. zákona pokutu vo výške 1650 ,- €  

(slovom: jedentisícšesťstopäťdesiat eur). 

Pokutu je účastník konania povinný zaplatiť do 30 dní od právoplatnosti tohto 

rozhodnutia priloženou poštovou poukážkou alebo príkazom na úhradu na účet: Štátna 

pokladnica, Bratislava, č. ú. SK57 8180 0000 0070 0006 5068, KS-379, VS-02320118.

[...]

v hodnote 6,17 €) dňa 18.01.2018 na odoslanie objednávky potrebné stlačiť len 

tlačidlo označené slovným spojením „Odoslať objednávku“, čím došlo k porušeniu 

§ 4 ods. 2 zákona č. 102/2014 Z. z. 

u k l a d á  

podľa § 24 ods. 1 cit. zákona pokutu vo výške 2 200,- €  

(slovom: dvetisícdvesto eur). 

Pokutu je účastník konania povinný zaplatiť do 30 dní od právoplatnosti tohto 

rozhodnutia priloženou poštovou poukážkou alebo príkazom na úhradu na účet: Štátna 

pokladnica, Bratislava, č. ú. SK57 8180 0000 0070 0006 5068, KS-379, VS-02350118.

[...]

v nadväznosti na § 3 ods. 1 zákona č. 250/2007 Z. z. o ochrane spotrebiteľa 

a o zmene zákona Slovenskej národnej rady č. 372/1990 Zb. o priestupkoch, v znení 

neskorších predpisov, 

u k l a d á  

podľa § 24 ods. 1 cit. zákona pokutu vo výške 2 500,- €, (slovom: dvetisícpäťsto eur). 

Pokutu je účastník konania povinný zaplatiť do 30 dní od právoplatnosti tohto 

rozhodnutia poštovou poukážkou alebo príkazom na úhradu na účet: Štátna 

pokladnica, Bratislava, č. ú. SK57 8180 0000 0070 0006 5068, KS-379, VS-00460118. 

O d ô v o d n e n i e